
 
 

  

   АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
   ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН 
    ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

05.07.2017   № 718 

О внесении изменений в приложение к  

постановлению  администрации района  от 

06.11.2014 № 1531 «Об утверждении 

муниципальной программы «Развитие 

муниципальной службы в администрации 

Вязниковского района на 2015-2017 годы» 

 

 В соответствии с Уставом муниципального образования Вязниковский 

район Владимирской области п о с т а н о в л я ю:  

1. Внести в приложение к постановлению администрации района от 

06.11.2014 № 1531 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие 

муниципальной службы в администрации Вязниковского района на 2015 – 2017 

годы» следующие изменения: 

1.1. Строку «публикации материалов в средствах массовой информации» 

раздела 7 «Перечень мероприятий Программы» изложить в редакции согласно 

приложению № 1. 

1.2. Строку «Совершенствование форм и методов пенсионного обеспечения 

за выслугу лет лиц, замещавших должности муниципальной службы в 

Вязниковском районе» раздела 7 «Перечень мероприятий Программы» изложить 

в редакции согласно приложению № 2. 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника 

управления аппарата администрации района. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

Глава местной администрации                                                           И.В. Зинин 

 

 

 

 

 

 



 

                      Приложение  № 1 

к постановлению администрации района 

                 от  05.07.2017 № 718   

 

 

публикации 

материалов в 

средствах массовой 

информации 

2016 год 

 

2017 год 

124,5 

 

220,0 

0 

 

0 

124,5 

 

220,0 

структурные 

подразделения 

администрации 

района, МКУ 

«Управление 

районного 

хозяйства» 

 

создание положительного 

имиджа муниципальной 

службы 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                      Приложение  № 2 

к постановлению администрации района 

                 от  05.07.2017 № 718     

 

 

совершенствование 

форм и методов 

пенсионного 

обеспечения за 

выслугу лет лиц, 

замещавших 

должности 

муниципальной 

службы в 

Вязниковском районе 

 

 

 

 

 

2016 год 

 

2017 год 

 

 

 

 

 

2909,1 

 

2834,9 

 

 

 

 

 

0 

 

0 

 

 

 

 

 

 

2909,1 

 

2834,9 

 

Отдел 

организационной 

работы 

администрации 

района, МКУ 

«Управление 

районного 

хозяйства» 

 

повышение уровня 

социальной 

защищенности лиц, 

замещавших должности 

муниципальной службы; 

повышение престижа 

муниципальной службы 

 

                                                                                                              


